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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 18 Kobiet, 50m motylkowy Open
10.04.2021 - 16:56 Wyniki
RP Open 25.91 DOWGIERT, Anna POL Kazan (RUS) 07.08.2015
RP 19 - 23 26.36 DOWGIERT, Anna POL Debreczen (HUN) 21.05.2012
RP 18 26.94 URBANCZYK, Aleksandra POL Praha (CZE) 19.03.2005
RP 17 27.03 JURCZYK, Karolina POL Helsinki (FIN) 08.07.2018
RP 16 27.04 KORC, Agata POL Berlin (GER) 29.07.2002
RP 15 27.89 JURCZYK, Karolina POL Szczecin 30.05.2016
RP 14 28.40 SOKOŁOWSKA, Diana POL Debica 03.07.2010
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ŚWIĄTEK, Joanna 02 UKP Gryf Dębica 27.19 725
2. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.22 722
3. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 27.28 718
4. MAREK, Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 27.67 688
5. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.91 670
6. FARA, Katarzyna 95 UKP Gryf Dębica 28.06 659
7. KOSSAKOWSKA, Dominika 01 AZS AWF Katowice 28.15 653
8. KOŁODZIEJ, Katarzyna 00 KU AZS UMCS Lublin 28.45 633
9. SIENKIEWICZ, Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.71 616

10. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.85 607
11. WRÓBEL, Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.93 602
12. WRÓBEL, Julia 01 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 28.95 600
13. KULAGA, Dominika 97 UKP Gryf Dębica 29.07 593
14. GRADEK, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.19 586
15. NIEMIEC, Aleksandra 97 MUKP Fala Ropczyce 29.50 567
16. MAGIEROWSKA, Julia 02 AZS AWF Katowice 29.51 567
17. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.55 565
18. SASIN, Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 29.62 561
19. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki29.73 554
20. GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin 29.75 553
21. KRÓL, Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 29.87 547

POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 29.87 547
SZYSZKO, Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.87 547

24. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 29.88 546
25. GUŚĆ, Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 29.92 544
26. WALKUSZ, Hanna 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 30.00 540
27. PISKORSKA, Adela 03 UKS Shark Rudna 30.05 537
28. BIERNACKA, Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 30.14 532
29. CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.24 527
30. KOS, Marta 07 MKS Ochota Warszawa 30.27 525
31. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 30.29 524
32. PIEKARSKA, Natalia 06 UKS 190 Łódź 30.36 521
33. SADOWSKA, Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.46 515
34. GŁOWACKA, Weronika 06 IKS Konstancin 30.52 512
35. PYTLOCH, Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.54 511
36. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 30.56 510
37. DRYNKOWSKA, Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.60 508
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 18, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. KARLIŃSKA, Paula 05 MKP Szczecin 30.62 507
39. TUPALSKA, Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.85 496
40. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.90 494

ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 30.90 494
42. PRÓBA, Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.91 493
43. SIEK, Zuzanna 06 Wodnik Radom 30.92 493
44. ABRAMOWICZ, Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 30.94 492
45. SKALIŃSKA, Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.95 491
46. GORGOSZ, Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 31.02 488
47. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.06 486
48. MARKIEWICZ, Weronika 07 Neptun Gdańsk 31.07 486
49. BONECKA, Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 31.13 483

NOWAK, Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 31.13 483
51. CIESIELSKA, Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 31.18 480
52. LESIEWICZ, Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 31.21 479

MASŁOWSKA, Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 31.21 479
GACKA, Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 31.21 479

55. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 31.29 475
56. ADAMCZYK, Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 31.34 473
57. RYZNAR, Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.36 472
58. BROJANOWSKA, Natalia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.37 472
59. KUBICKA, Klaudia 04 Sejwal Rypin 31.39 471
60. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 31.41 470
61. AŻGIN, Marta 06 Neptun Gdańsk 31.44 469
62. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.46 468
63. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 31.50 466
64. MICHNIEWSKA, Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.53 465
65. MICHALSKA, Pola 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.59 462
66. NAKLICKA, Izabela 06 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.60 462
67. KRAMKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 31.61 461

BŁASZCZYK, Wiktoria 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.61 461
69. KACAR, Melis 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.67 459
70. ORUM, Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 31.70 457
71. BURDON, Paulina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 31.71 457

FILIPCZAK, Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 31.71 457
73. MICHALSKA, Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 31.79 453
74. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 31.92 448
75. CZERWIŃSKA, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 32.05 442
76. ŁABAJ, Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 32.17 437
77. RAPCZEWSKA, Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 32.18 437
78. ZARZECKA, Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 32.47 425
79. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.76 414
80. TARASZKIEWICZ, Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.33 393
81. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 33.68 381
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 18, Kobiet, 50m motylkowy

17 - 18 lat

1. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.22 722
2. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 27.28 718
3. SIENKIEWICZ, Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.71 616
4. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.85 607
5. WRÓBEL, Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.93 602
6. GRADEK, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.19 586
7. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.55 565
8. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki29.73 554
9. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 29.87 547

SZYSZKO, Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.87 547
11. GUŚĆ, Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 29.92 544
12. PISKORSKA, Adela 03 UKS Shark Rudna 30.05 537
13. SADOWSKA, Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.46 515
14. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.90 494

ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 30.90 494
16. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.06 486
17. LESIEWICZ, Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 31.21 479
18. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 31.29 475
19. KUBICKA, Klaudia 04 Sejwal Rypin 31.39 471
20. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 31.41 470
21. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 31.50 466
22. KRAMKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 31.61 461
23. ORUM, Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 31.70 457
24. CZERWIŃSKA, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 32.05 442
25. ŁABAJ, Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 32.17 437

16 lat

1. MAREK, Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 27.67 688
2. GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin 29.75 553
3. PYTLOCH, Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.54 511
4. KARLIŃSKA, Paula 05 MKP Szczecin 30.62 507
5. TUPALSKA, Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.85 496
6. ABRAMOWICZ, Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 30.94 492
7. SKALIŃSKA, Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.95 491
8. NOWAK, Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 31.13 483
9. CIESIELSKA, Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 31.18 480

10. MASŁOWSKA, Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 31.21 479
11. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.46 468
12. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 31.92 448
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 18, Kobiet, 50m motylkowy

15 lat

1. KRÓL, Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 29.87 547
2. WALKUSZ, Hanna 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 30.00 540
3. CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.24 527
4. PIEKARSKA, Natalia 06 UKS 190 Łódź 30.36 521
5. GŁOWACKA, Weronika 06 IKS Konstancin 30.52 512
6. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 30.56 510
7. DRYNKOWSKA, Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.60 508
8. PRÓBA, Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.91 493
9. SIEK, Zuzanna 06 Wodnik Radom 30.92 493

10. ADAMCZYK, Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 31.34 473
11. AŻGIN, Marta 06 Neptun Gdańsk 31.44 469
12. NAKLICKA, Izabela 06 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.60 462
13. BŁASZCZYK, Wiktoria 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.61 461
14. KACAR, Melis 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.67 459
15. FILIPCZAK, Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 31.71 457
16. MICHALSKA, Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 31.79 453
17. RAPCZEWSKA, Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 32.18 437
18. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 33.68 381

14 lat

1. BIERNACKA, Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 30.14 532
2. KOS, Marta 07 MKS Ochota Warszawa 30.27 525
3. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 30.29 524
4. GORGOSZ, Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 31.02 488
5. MARKIEWICZ, Weronika 07 Neptun Gdańsk 31.07 486
6. BONECKA, Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 31.13 483
7. GACKA, Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 31.21 479
8. RYZNAR, Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.36 472
9. BROJANOWSKA, Natalia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.37 472

10. MICHALSKA, Pola 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.59 462
11. BURDON, Paulina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 31.71 457
12. ZARZECKA, Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 32.47 425
13. TARASZKIEWICZ, Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.33 393
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